平成 29 年 10 月 1７日

関係各位

日本マーチングバンド協会東海支部

理事長 宮部 和男

公印省略

ザ キャバリアーズ２０１８ ブラスオーディションのお知らせ

拝啓 時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、東海支部の活動に格別のご

理解とご協力を頂きまして、誠にありがとうございます。

アメリカトップドラムコー「ザ キャバリアーズ」ブラスセクションの日本オーディション

についてご案内申し上げます。

今回、キャバリアーズのキャプションヘッド、ケビン・ラバフ氏から、愛知県マーチング

バンド協会理事長関根清和先生（愛町吹奏楽団 Director）に依頼があり、日本では初めての

キャバリアーズブラスセクションのオーディションが実現しました。

下記の要領にて開催いたしますので、この機会に来シーズンキャバリアーズへの入団を希

望される方は奮ってご参加ください。

日 程：２０１７年１０月２９日（日） ＊審査員＝ケビン・ラバフ氏

午後の部 会場：名古屋南生涯学習センター 視聴覚室

（〒457-0833 名古屋市南区東又兵ヱ町 5-1-10）

12：30～受付

13：00～14：00 クリニック

14：00～16：00 オーディション

     夜間の部 会場：日本ガイシホール 第３競技場

（〒457-0833 名古屋市南区東又兵ヱ町 5-1-16）

17：30～受付

18：00～19：00 クリニック

19：00～20：30 オーディション

◇参加資格：来シーズンキャバリアーズへの入団を希望する１５歳～２１歳までの男性

（2018 年５月 31 日までに 22 歳になる方は受講できません）

◇受講費：８２００円

※アメリカでオーディションを受ける際はおよそ１２５ドル必要になりますが、

今回の日本オーディションに限り、特別に８２００円（税込み）で受講するこ

とが出来ます。

◇申し込みフォーム：https://goo.gl/GMD1ub
※参加される方は必ずこちらから必要事項をすべて入力してください

すべて英語入力になります。

※ご自分の管楽器と上履き（体育館シューズなど）を持参してください。

＜お問い合わせ先＞

「日本マーチングバンド協会東海支部事務局」

〒475-0933 愛知県半田市新野町 1-66  事務局長 伊藤圭三

TEL（0569-47-9798）  FAX（0569-47-9799）

E-mail：info@jmba-tokai.jp  URL：http://www.jmba-tokai.jp/

ケビン・ラバフ氏からのメッセージ

『現在、DCI に日本から多くのメンバーが参加してくれます。

今回日本に伺うにあたり、来年以降キャバリアーズへの入団

を希望されるメンバーを対象に、日本でのオーディションを

開催できたらと願っています。

オーディションのためにアメリカまで来てくれる若いメンバ

ーへの経費削減が一番の狙いです。

日本からのメンバーは優秀な方が多いので、一人でも多くの方

にオーディンションに参加してもらえたらと思っています。』

ケビン・ラバフ氏プロフィール

ＵＣＬＡ（カリフォルニア大学ロサンゼルス校）で音楽学士号を取得。

ニュージャージー州 Rutgers 大学で音楽教育学士号を取得。

現在、マーチングブラスの講師としてアメリカや日本で活躍。

2011 年に DCI「Carolina Crown Drum and Bugle Corps」に入団。

3 年目にはブラスセクションリーダーを任され、同チームの初優勝に貢献しました。

愛町分教会吹奏楽団のアレンジャーである Gordon Henderson 氏（ＵＣＬＡ教授）の指

揮の下、2014 年からＵＣＬＡの「Bruin Marching Band」の指導を始め、これまでに

3 回の BOA チャンピオンを経験。2016 年には、その年もっとも優秀な DCI ブラスセク

ションに贈られる"Jim Ott award"賞を受賞。

2015 年、愛町吹奏楽団のブラスセクションの指導を Gordon Henderson 氏から引き継

ぎ、オハイオ州デイトンで開催された「2016WGI Winds」では、愛町を金メダルへと導

く。

2017 年から、アメリカのトップドラムコー「キャバリアーズ」のブラスキャプションヘ

ッドに就任。

2017 年 5 月２８日名古屋市中スポーツセンターで行われた愛知県マーチングバンド協会

主催「2017 ブラスクリニック（第１回）」講師。